Prefeitura de Carapicuiba

Secretaria da Fazenda
Departamento de Licitacdes e Compras

& CIDADE DE ,
25, CARAPICUIBA

ESCLARECIMENTO

PREGAO ELETRONICO N° 32/23 P. A. N.° 19374/23
OBJETO: Registro De Precos Para Aquisicdo De Postes De Aco Galvanizado.

Uma empresa interessada em participar do Pregdo supra, fez o seguinte questionamento:

1 - Qual a espessura do poste?
Resposta: 3 mm

2 - Qual o comprimento do poste?
Resposta: 7,5m

Carapicuiba, 10 de julho de 2023.

Sem mais,

Eidmar Carnuta da Silva
Pregoeira
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